平成２８年 ２月２９日

入札(見積)結果について（報告）

平成２８年 ２月２９日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり

報告いたします。

記

                          （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

新町木造雁木づくりアーケード

建築その２工事
㈱永井仁助商店

入札後不調に
よる随意契約

26,276,400
32 建設課

若宮公園整備その１工事 小柳建設㈱加茂本店 17,820,000 32 都市計画課

若宮公園整備その２工事 中越大栄工業㈱本店

10,260,000

32 〃

都ケ丘緑地施設整備工事 勝喜産業㈱ 1,274,400 31 〃

八幡二丁目地内汚水管布設工事 ㈱萱森商事 1,296,000 32 下水道課

加茂市浄化センター管理用道路舗装工事 新生建設㈱ 2,430,000 31 〃

新町木造雁木づくり整備工事

設計その２業務委託
草野建築設計事務所 1,512,000 32 建設課

新町木造雁木づくりアーケード建築

その２工事監理業務委託
草野建築設計事務所 626,400 32 〃